通   知
中華民國 113 年 5 月 27 日

聯絡人：林筑騏專任助理、蔡任貴組長

聯絡電話：271-7018

聯絡信箱：chuchi@mail.ncyu.edu.tw

主旨：本校徵求113年數位課程種子教師，歡迎各位教師踴躍報名參加，請

轉知所屬教師知悉，請查照。
說明：
一、依據「國立嘉義大學數位課程種子教師培訓計畫」（附件一）辦理。
二、本校參加與國立宜蘭大學、高雄醫學大學、國立高雄餐旅大學、長榮

大學、佛光大學組成之「食」「健」幸福聯盟，現徵求對數位教學（含

遠距教學、混成教學、磨課師）有興趣之教師成為種子教師數名，種

子教師可參與本計畫所辦理之相關培訓增能研習，取得數位課程種子

教師證明後可以獲得計畫辦公室協助拍攝 1 門磨課師數位課程影片

的權利及可優先申請本校「數位教材及數位課程製作補助計畫」。
三、培訓項目：至教育部磨課師平台完成特定主題課程 4 小時及至少參

加一場規定的培訓研習。
四、報名資訊如下：

（1） 報名網址：https://forms.gle/JUJH6SMkhf3v2iyW9。

（2） 報名截止日期：6 月 30 日（星期日）中午 12 時前。

（3） 公告獲選名單：7月19日（星期五）下午5時前將公告獲選教師名

單於本校及教務處網頁。
五、第一期獲遴選之種子教師將直接認列為第二期數位種子教師，無須重

新申請，若第一期之種子教師欲取得種子教師證明，申請方式詳如附

件一培訓項目內容。
六、如有未盡事宜，請致電教務處綜合行政組林筑騏專任助理(分機 7018)。

此 致

本校各院系

教務處綜合行政組     敬啟

https://forms.gle/JUJH6SMkhf3v2iyW9